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KARİYER MERKEZİ HİZMETLERİ 
Kariyer Merkezi olarak, kariyer yolculuğunuzun her 
adımında yanınızda olduğumuzu bilmenizi isteriz. 
Kariyer Geliştirme Birimi 2019 yılında PDRM’ e bağlı 
bir birim olarak kurulmuştur. 

Biz, öğrencilik hayatınız boyunca ve hatta mezun 
olduktan sonra da, ihtiyacınız olan desteği size 
sağlamak için her zaman yanınızda olacak Kariyer 
Birimi ekibiyiz. 

Sizinle Neler Yapabiliriz?  

Kariyer Fuarları, Kariyer Etkinlikleri, Kariyer 
Danışmanlığı ve Eğitimler.  

• Kariyer Fuarları: Bazen bölgemizdeki üniversiteler 
ile işbirliği içinde, bazen de kendi Üniversitemiz 
bünyesinde düzenlediğimiz, işverenlerle ile bir araya 
geldiğimiz fuarlarda, doğrudan insan kaynakları 
yetkililerinden bilgi alabilir, mülakatlara, söyleşilere 
ve atölye çalışmalarına katılabilirsiniz. 

• Kariyer Etkinlikleri: Sene içinde atölye, örnek olay, 
seminerler, söyleşiler, bilgilendirme oturumları 
düzenleyeceğiz. Bu sayede güçlü ve gelişime açık 
yönlerinizi keşfedebilir, ilginizi çeken etkinliklere 
katılabilirsiniz. 

• Kariyer Danışmanlığı: Kariyer planlarınız için öz 
geçmiş hazırlarken, mülakata girmeden önce 
deneyim kazanmak ve ipuçları almak istediğinizde 
aklınızdaki sorulara, danışmanlarımız ile cevap 
bulabilir, bize danışabilirsiniz. 

• Eğitimler: Hedeflere ulaşmanızı kolaylaştıracak, 
gelişmenizi sağlayacak eğitimlere, nasıl 
ulaşabileceğiniz konusunda bizlerden destek 
alabilirsiniz. Kimi zaman bu tür etkinlikleri Kariyer 
Merkezi olarak biz düzenleyeceğiz. Sizi de aramızda 
görmek isteriz. 

Kariyer Merkezi olarak, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi ile birlikte çalışmalar yürütüyoruz. 
Aşağıda açıkladığımız tüm bu projeler ile kariyer 
yolculuğunuz boyunca yanınızda olacağız. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Projeleri  

• Bölgesel Kariyer Fuarları  

• Kariyer Kapısı/Ulusal Staj Programı  

• YTNK.TV   

• Söz Yetenekte 

•Kariyer Planlama Dersi  

• Yetenek Kapısı 

• Bölgesel Kariyer Fuarları Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Kariyer 
Merkezimiz işbirliği ile “Yetenek Her Yerde” 
sloganıyla birçok ilde işverenler ve üniversitelerin iş 
birliği ile düzenlenen ‘Bölgesel Kariyer Fuarları’ na 

katılabilirsiniz. Bölgesel Kariyer Fuarları ile 
öğrencilerimizin ve mezunlarımızın, iş hayatını 
tanımaları ve istihdam edilebilirliğini yükseltmesi, 
başta kamu kurumları olmak üzere sektördeki 
işverenlerin bilinirliklerinin arttırılması ve ihtiyaç 
duydukları nitelikteki insan kaynağının temin 
edilmesi desteklenmektedir. Kamu ve özel 
sektörlerden birçok kurumun insan kaynakları 
yetkilileriyle tanışabilir ve kurumların düzenledikleri 
mülakatlar, yarışmalar, atölye çalışmaları vb. 
etkinliklere katılarak yetkinliklerinizi insan 
kaynakları profesyonellerine sunma fırsatı 
yakalayabilirsiniz! İşverenlerden geri bildirim alarak 
gelişime açık yönlerinizi keşfedebilir ve kariyer 
yolculuğuna bir adım önde başlayabilirsiniz. 

• Kariyer Kapısı/Ulusal Staj Programı 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı 
tarafından hazırlanan Kariyer Kapısı, istihdamda 
liyakat ve yetkinliğin artırılması, iş / staj ilanlarının 
kamuoyu ile etkin, şeffaf ve güvenilir bir şekilde 
paylaşılması için e-Devlet entegrasyonu ile 
geliştirilen dijital kariyer platformudur. “Kariyer 
Kapısı” üzerinden üniversite öğrencilerine kamu 
kurumlarındaki staj imkânları sağlanmaktadır. 
Başvuru ve takip işlemleri Üniversitemiz Kariyer 
Merkezi Yetkilisi ve okullarımızdaki staj sorumlusu 
tarafından, “Kariyer Kapısı” Platformu üzerinden 
yürütülmektedir. 

Ulusal Staj Programı zorunlu veya gönüllü staj 
ayrımı olmaksızın, mezun olmadan önce iş yaşamını 
tecrübe etmeniz için fırsat eşitliği sunan, liyakat ve 
yetkinlik temelli, objektif yöntemler üzerinden 
hayata geçirilmiştir. Bireysel ve mesleki gelişiminiz 
için sizi daha fazlasını yapmaya teşvik eden bir 
kültürün oluşmasını sağlamıştır. Ulusal Staj 
Programı kapsamında e-Devlet üzerinden otomatik 
olarak alınan verilere ek olarak, yetkinlik ve 
başarılarınıza ilişkin yüklediğiniz ve yetkili kamu 
kurumları ile kariyer merkezlerinin onayladığı 
belgeler üzerinden değerlendirilmektedir. 29 alt 
yetkinlik ile akademik/mesleki, sportif ve 
sanatsal/sosyal yetkinlik puanları 
hesaplanmaktadır. İşverenler sizleri kısıtlı ve 
sübjektif değerlendirme süreçleri yerine, veriye 
dayalı ve ölçülebilir yetkinlikler üzerinden daha 
objektif ve adil şekilde değerlendirme imkânı 
bulmaktadır. Kariyer Kapısı Platformu üzerinden 
kamu ve özel sektör işverenleri, öğrencilerin kişisel 
bilgilerini görmeden, sadece akademik, sportif ve 
sanatsal yetkinliklerini inceleyerek teklif 
göndermektedirler. Öğrencilerimiz kendilerine 
gelen teklifler arasından uygun bulduğu teklifi kabul 
ederek staj yerini seçebilmektedir. Bu sayede sizler 
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seçilmeyi bekleyen değil, staj yapacağınız kurumu 
seçen yetenekler haline gelmektesiniz. 

• Ytnk Tv Kariyer yolculuğunuzda size yardımcı 
olacak eğlenceli dersler, proje yarışmaları ve ödüllü 
canlı yayınlar YTNK.TV’ de sizi bekliyor! Platformda 
Kariyer Planlama Dersi, Söz Yetenekte canlı yayınları 
ve kariyer söyleşileri gibi sizlerin kariyer gelişiminize 
katkı sağlayacak içerikler yer almaktadır. Bunların 
yanı sıra staj öncesi alınması gereken Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi ve gençlerin ilgi alanlarına hitap 
edecek farklı kategorilerde (Bilişim Teknolojileri, 
Farkındalık ve Kişisel Gelişim) kapsayıcı eğitim 
içerikleri de bütün öğrencilerimizin 
faydalanabilmesi için YTNK.TV araçlığı ile ücretsiz 
olarak sunulmaktadır. 

• Söz Yetenekte Ülkemizde yürütülen büyük 
projeler ve bu projelerdeki kariyer imkanlarını 
merak ediyorsanız sizi YTNK.TV üzerinden yapılan 
canlı yayınları izlemeye davet ediyoruz. Bu sayede 
bu projelerde görev alan genç yeteneklerden kariyer 
serüvenlerini dinleyebilir, canlı yayında yapılan 
yarışmalara katılarak projeleri yerinde görme fırsatı 
yakalayabilirsiniz. 

•Kariyer Planlama Dersi Kariyeriniz için farkındalık 
yaratmak, size destek sunmak amacıyla “Kariyer 
Planlama” dersi tüm üniversitelerin birinci sınıf 
öğrencilerine zorunlu ders olarak verilmektedir. 
Dersin amacı, öğrencilerimizin iş hayatının 
dinamikleri ve beklentileri konusunda farkındalık 
oluşturmaları ve öğrenim süreçlerini en iyi şekilde 
değerlendirerek mezuniyet sonrası çalışma hayatını 
planlamaktır. Kariyer ve kariyer planlama 
kavramlarını içselleştirme; kariyer merkezlerinden 
nasıl faydalanacağını öğrenme; kendi kişisel 
özelliklerinin farkına varma; staj yapabileceği, 
gönüllü veya profesyonel olarak çalışabileceği farklı 
sektörleri tanıma ve ilgilerini çeken alanlarda 
istihdam edilebilir olmak için gereken becerileri 
geliştirme fırsatı sunmaktadır. Bu amaçla geliştirilen 
ve 14 haftalık içerikten oluşan video derslere 
YTNK.TV’ den erişebilirsiniz. 

• Yetenek Kapısı Öğrencilerimizin, işverenlerin ve 
kariyer merkezlerinin zaman ve mekândan bağımsız 
olarak iletişim kurduğu dijital kariyer platformudur. 
Kariyer Merkezimizce sunulan hizmetlerin tüm 
öğrenci ve mezunlarımız tarafından ulaşılabilir hale 
getirmek, iş gücü piyasası ile etkileşimleri 
güçlendirmek için hizmetinize sunulmuştur. 
İlgilendiklerinize başvurabilirsiniz. Ayrıca, işverenler, 
Kariyer Merkezi, Kamu ve özel sektörden binlerce 
işverenin yıl boyunca yayımladıkları ilanları takip 
edebilirsiniz. 

Tek bir tık ile binlerce işverenin Üniversitemiz 
öğrenci ve mezunları için başvuruya açtığı iş/staj 
ilanları ve eğitimlere Yetenek Kapısı ile hemen 
ulaşabilirsiniz. 

"Yetenek Kapısı" platformuna başvurular Kariyer 
Merkezi Yetkilisi tarafından günlük olarak 
incelenmekte, işverenlerin ve iş/staj ilanlarının web 
siteleri, iletişim bilgilerinin güvenirlilikleri kontrol 
edildikten sonra onay/red işlemi yapılarak sizlerin 
faydalanması sağlanmaktadır. 

Yetenek Kapısı’ nı Nasıl Kullanırsınız?  

1.www.yetenekkapisi.org adresinden “Kayıt Ol” 
butonuna tıkla.  

2. Formdaki bilgileri doldur.  

3. E-posta adresine gelen aktivasyon linkine tıkla ve 
şifreni oluştur. 

4. E-posta adresin ve şifren ile sisteme giriş yap.  

5. Sol menüdeki “Profil” sayfasından öz geçmişini 
oluştur. 

6. Yetenek Kapısı ’nda yer alan ilanlara ve kariyer 
fuarlarına başvur. 

 

Kaydınızı tamamladıktan sonra profil bilgilerini 
eksiksiz tamamlayın ki; hem biz sizi daha iyi tanıyıp 
size uygun kariyer fırsatlarını ulaştıralım, hem de 
işverenler sizinle iletişim kurabilsin.  

Son Bir Hatırlatma! 

Web sitemizde yer alan iletişim bilgilerimizden bize 
her zaman ulaşabilir, sosyal medya hesaplarımızı 
takip edebilirsiniz. 

https://akademik.adu.edu.tr/aum/pdrm/ 

Merkez Sosyal Medya: 

https://twitter.com/adupdrm  

https://www.instagram.com/adupdrm/  

https://www.facebook.com/adupdrm   

https://www.linkedin.com/in/adupdrm/ 
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